МБУ «ДК» Веселовского СП

П Р И К А З

от31 ,u tfjL /7 icL 2016г. № /,3

Об организации работы по оказанию платных услуг

В соответствии со статьёй 50 ГК РФ ,Законом РФ от 07.02.1992 №
2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 27.07.2006
№ 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите
информации», во исполнения Постановления Администрации Веселовского
СП № 69 от 28.03.2016г. «Об утверждении платных услуг
,предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением
«Дом культуры» Веселовского сельского поселения Павловского района»
приказываю:

1. Разработать Положение «О порядке и условиях предоставления
платных услуг в МБУ «ДК» Веселовского СП»

2. Завести журнал учёта билетов
3. В доступном для посетителей месте разместить информационный

стенд с необходимой и достоверной информацией об оказываемых
услугах.

4. Для контроля за поступающими от оказания платных услуг доходами
создать комиссия по контролю за поступлением внебюджетных
средств.

5. Для работы комиссии по контролю за поступлением внебюджетных
средств разработать и утвердить локальные акты.

Выполнение приказа оставляю за собой.

Директор ДК Е.П.Шмелёва